Miniatur-Bahn-Club "Stellwe Friedensstraße 12 - 63135 Mül			
Thedenostraise 12 - 05155 Mai			
Beitrittserklärung			
Hiermit erkläre ich mein "Stellwerk" Mühlheim/Main	en Beitritt zum in den Miniat e.V.:	ur-Bahn-Club	
Name, Vorname			
Straße, Hausnummer			
PLZ, Ort			
Geburtsdatum			
Telefon/Mobil			
E-Mail			
Jahresbeiträge (gem. B	Beitragsordnung)	zutreffendes ankreuzen	
Aufnahmegebühr (nur ordent	liche Mitglieder) einmalig 90 € bzw. 45 €		
Ordentliche Mitglieder (Erwad	chsene, aktiv) 240 €		
Fördernde Mitglieder 120,- €	bzw. freiwillig		
Familienmitglieder: Part	ner (150,-)		
Auszubildende/Studierende b Jugendliche bis 18 Jahre (72)			
Die Fälligkeit der Beiträge, G	ebühren und Umlagen sowie deren Einzug erfolgt gemäl		
Bestimmungen der Satzung i	und der Beitragsordnung, deren Kenntnisnahme ich hierr	nit bestatige.	
SEPA Lastschriftmanda	t		
mittels Lastschrift einzuziehen "Stellwerk" Mühlheim/Main e.V Hinweis: Ich kann innerhalb vo	ahn-Club "Stellwerk" Mühlheim/Main e.V. Zahlungen vor . Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Minia /. auf meinem Konto gezogenen Lastschriften einzulöser on acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, o ngen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut verei	ntur-Bahn-Club n. die Erstattung	
Miniatur-Bahn-Club "Stellwerk"	" Mühlheim/Main e.V.		
Gläubiger-Identifikationsnumm			
Zahlungsart: Wiederkehrende	Zahlung		
Kontoinhaber			
IBAN	DE		
BIC			
Out Datum	Hotovoobvift ///outoinbalaan		
Ort, Datum	Unterschrift (Kontoinhaber) (bitte Rückseite beachten)		

Datenschutz	
Mit der Speicherung, Übermittlung und Verarbeitung meiner persone Vereinszwecke gemäß den Bestimmungen des Bundesdatenschutzgeschatenschutzgrundverordnung (DSGVO) bin ich einverstanden. Meine Date gespeichert, wie die gesetzlichen Bestimmungen dies erlauben. Ich habe jede Verein Auskunft über meine Daten zu erhalten. Meine Daten werden nach in Verein gelöscht. Für die Inanspruchnahme weiterer Betroffenenrec Datenschutzbeauftragten unter: vorsitz2@miniaturbahnclub.de .	etzes (BDSG) und der en werden nur so lange erzeit die Möglichkeit, vom meinem Austritt aus dem
Weitere Bestimmungen enthält die Datenschutzordnung (DSO) des Vereins uwww.miniaturbahnclub.de/datenschutz, deren Kenntnisnahme ich bestätige.	ınter
Ort, Datum Unterschrift (Mitglied))
Bearbeitungsvermerke	
Dearbeitangevermente	1
Aufnahme vom VS entschieden in seiner Sitzung am	
Probezeit bis	
Aufnahmegebühr	
Ggf. Festsetzung reduzierter Beitrag	
Mitgliedsnummer	
Mitgliedsinfo durch Kassenführer	

Miniatur-Bahn-Club "Stellwerk" Mühlheim/Main e.V. Friedensstraße 12 - 63135 Mühlheim

Austritt durch/am